
UCHWAŁA NR XXXVI/341/17 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia  23 lutego  2017 roku  

w sprawie: zmiany uchwały nr XXXIV/327/17 Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentów obrębów miejskich A-3 i A-4 w rejonie ulic 11-go Listopada, Wierzbińskiej, 
Pabianickiej, Paderewskiego oraz Narutowicza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.) w związku z art. 14 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 

778; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 904, poz. 961, poz. 1250 i poz. 1579.) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się § 2 uchwały nr XXXIV/327/17 Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim z dnia 26 stycznia 2017 roku, który otrzymuje następujące brzmienie: 

 „§ 2. Granice obszaru objętego zmianą planu wyznaczają: 

1) od południa –  południowa granica działek o nr ew. 289 z obrębu A-3 oraz 251/1, 

247, 529, 543, 162, 166/3 z obrębu A-4; północna granica działki nr 157/1 z obrębu 

A-4; 

2) od zachodu – zachodnia granica działek o nr ew. 289, 288/2, 286, 272, 246/2, 239/8, 

238/5, 236/4,  228, 199, 200/3, 200/2, 200/1, 121 z obrębu A-3; 

3) od północy- północna granica działki z obrębu A-3 o numerze ewidencyjnym 121, 

238/5, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 228, 229, 230, 231 oraz północna granica 

działek z obrębu A-4 o numerach ewidencyjnych 134, 146, 542/1, 542/2, 163/1, 

164/1 i 164/2; 

4) od wschodu – zachodnia granica działki z obrębu A-4 o numerze ewidencyjnym 

18/1 oraz działki 133 tj. ulica Pabianicka, wschodnia granica działek z obrębu A-4 o 

numerach ewidencyjnych 164/2, 165/1, 165/2, 166/3, 497/2, 528, 137/1, 138/1, 139, 

140, 141, 142/1, 142/2, 491, 490, 145, 146, 237, 247, 248, 529 oraz wschodnia 

granica działki o nr ew. 289 z obrębu A-3; 

5) w granicach obszaru zmiany planu znajdują się także fragmenty działek drogowych 

z obrębu A-3: nr 90 tj. ul. 11-go Listopada,  nr 122 tj. ul. Wierzbińska, nr 211 tj. ul. 

Paderewskiego, nr 252/2 tj. ul. Narutowicza oraz fragmenty działek drogowych z 

obrębu   A-4: nr 236 tj. ul. Przejazd oraz nr 497/3 tj. ul. Gerwazego”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



 

 


